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Medaillenspiegel Einzel

Verein Gold Silber Bronze Gesamt

1. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 9 5 5 19

2. KKSV Daaden e.V. 6 3 3 12

3. SV Maulsbach e.V. 3 2 2 7

4. SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 3 1 1 5

5. Wissener SV 1870 e.V. 2 2 0 4

6. SV Im Grunde e.V. Marenbach 1 5 2 8

7. SV Adler Michelbach 1958 e.V. 1 2 1 4

8. SV Elkenroth e.V. 1 0 1 2

9. SV Herdorf e.V. 1 0 0 1

10. SpSch Freusburg 1972 e.V. 0 1 0 1

SV Weitefeld e.V. 0 1 0 1

SV Leuzbach-Bergenhausen e.V. 0 1 0 1

11. SV Scheuerfeld 1958 e.V. 0 0 2 2
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Medaillenspiegel Mannschaft

Verein Gold Silber Bronze Gesamt

1. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 2 1 2 5

2. SV Maulsbach e.V. 2 0 0 2

KKSV Daaden e.V. 2 0 0 2

3. SV Adler Michelbach 1958 e.V. 1 1 0 2

4. SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 0 1 1 2

5. SV Im Grunde e.V. Marenbach 0 1 0 1

6. SV Scheuerfeld 1958 e.V. 0 0 1 1
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Medaillenspiegel Jugend

Verein Gold Silber Bronze Gesamt

1. KKSV Daaden e.V. 1 0 0 1
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 1.11.70  Luftgewehr - Auflage Senioren I 

1. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 1 313,8309,7311,9 935,4

Becher, Ralf 310,9; Schneider, Daniela 311,8; Jörg, Claudia 312,7

2. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 2 311,1309,5306,6 927,2

Thiel, Marcus 308,3; Jung, Karl-Heinz 307,5; Niklas, Marion 311,4

3. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 4 307,8309,4309,6 926,8

Höfer, Mathias 312,3; Höfer, Bernhard 311,3; Mattern, Tanja 303,2

4. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 3 308,3311,1307,3 926,7

Heuser, Dirk 305,9; Seifer, Siegfried 307,9; Weber, Wolfgang 312,9

5. Wissener SV 1870 e.V. 1 307,6310,0304,2 921,8

Fellmer, Petra 313,3; Jünger, Andreas 306,0; Seidel, Harald 302,5

6. SV Scheuerfeld 1958 e.V. 1 308,0305,7304,1 917,8

Ebach, Armin 301,9; Ebach, Michael 308,8; Rolland, Michael 307,1

7. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 5 304,8305,1306,5 916,4

Schneider, Markus 303,5; Weber, Silke 308,5; Petri, Bernd 304,4

8. SV Adler Michelbach 1958 e.V. 1 306,7304,3304,1 915,1

Salterberg, Dirk 301,9; Schneider, Karl Heinz 304,8; Heisterkamp, Sonja 308,4

9. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 6 294,9301,1303,4 899,4

Becher, Tanja 309,4; Heiden, Anke 288,6; Heiden, Jürgen 301,4

10. SV Elkenroth e.V. 1 301,9294,8298,3 895,0

Bender, Guido 295,7; Stinner, Michael 309,7; Brenner, Steffi 289,6

11. SV Scheuerfeld 1958 e.V. 3 301,2298,8294,4 894,4

Schneider, Mario 283,6; Kaiser, Daniela 309,0; Weber, Bärbel 301,8

12. SV Maulsbach e.V. 1 293,0297,5298,3 888,8

Wiegel, Thomas 301,0; Lichtenthäler, Dirk 290,7; Heuten, Frank 297,1

13. SV Im Grunde e.V. Marenbach 2 299,6292,6293,5 885,7

Brankers, René 292,3; Richter, Mario 300,1; Adorf, Hans Georg 293,3

14. SV Maulsbach e.V. 2 295,0290,3288,0 873,3

Wetzig, Michaela 290,7; Lichtenthäler, Rita 280,3; Lichtenthäler, Doris 302,3

15. SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 1 284,5286,7283,8 855,0

Großmann, Guido 284,0; Kungl, Michaela 284,0; Schlechtinger, Bruno 287,0

1. Höfer, Mathias SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 102,6104,6105,1 312,3 J
2. Höfer, Bernhard SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 103,7104,2103,4 311,3 J
3. Becher, Ralf SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 105,1102,9102,9 310,9 J
4. Thiel, Marcus SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 103,7103,4101,2 308,3 J
5. Fuchs, Michael SV Tell Kirchen e.V. 102,9101,4103,6 307,9 J
6. Heuser, Dirk SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 103,0102,0100,9 305,9 J
7. Schneider, Markus SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 99,8102,1101,6 303,5 J
8. Schulte, Christoph Wissener SV 1870 e.V. 102,3101,099,1 302,4 J
9. Salterberg, Dirk SV Adler Michelbach 1958 e.V. 102,699,1100,2 301,9 J

10. Ebach, Armin SV Scheuerfeld 1958 e.V. 101,7101,798,5 301,9 J
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11. Wiegel, Thomas SV Maulsbach e.V. 99,699,9101,5 301,0 J
12. Richter, Frank SV Leuzbach-Bergenhausen e.V. 100,8101,798,2 300,7 J
13. Richter, Mario SV Im Grunde e.V. Marenbach 101,0101,198,0 300,1 J
14. Heuten, Frank SV Maulsbach e.V. 99,998,199,1 297,1 J
15. Bender, Guido SV Elkenroth e.V. 98,798,598,5 295,7 J
16. Adorf, Hans Georg SV Im Grunde e.V. Marenbach 96,997,898,6 293,3 J
17. Brankers, René SV Im Grunde e.V. Marenbach 101,793,796,9 292,3 J
18. Lichtenthäler, Dirk SV Maulsbach e.V. 93,599,597,7 290,7 J
19. Klein, Torsten SV Leuzbach-Bergenhausen e.V. 92,9101,491,2 285,5 J
20. Großmann, Guido SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 93,192,598,4 284,0 J
21. Schneider, Mario SV Scheuerfeld 1958 e.V. 96,995,791,0 283,6 J

 1.11.71  Luftgewehr - Auflage Seniorinnen I 

1. Fellmer, Petra Wissener SV 1870 e.V. 104,5104,9103,9 313,3 J
2. Jörg, Claudia SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 104,9103,4104,4 312,7 J
3. Schneider, Daniela SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 103,8103,4104,6 311,8 J
4. Becher, Tanja SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 102,4105,0102,0 309,4 J
5. Kaiser, Daniela SV Scheuerfeld 1958 e.V. 101,7103,7103,6 309,0 J
6. Weber, Silke SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 103,7102,7102,1 308,5 J
7. Richter-Welter, Heike SV Im Grunde e.V. Marenbach 101,3103,2101,7 306,2 J
8. Groth, Astrid Wissener SV 1870 e.V. 102,4101,2101,7 305,3 J
9. Woelki, Monika SV Adler Michelbach 1958 e.V. 101,3100,4102,7 304,4 J

10. Mattern, Tanja SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 101,5100,6101,1 303,2 J
11. Klein, Birgit SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 99,797,197,4 294,2 J
12. Wetzig, Michaela SV Maulsbach e.V. 97,898,594,4 290,7 J
13. Heiden, Anke SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 93,496,099,2 288,6 J
14. Kungl, Michaela SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 92,696,994,5 284,0 J
15. Lichtenthäler, Rita SV Maulsbach e.V. 96,791,092,6 280,3 J

 1.11.72  Luftgewehr - Auflage Senioren II 

1. Weber, Wolfgang SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 104,5104,8103,6 312,9 J
2. Breunig, Horst SpSch Freusburg 1972 e.V. 101,7104,7103,6 310,0 J
3. Stinner, Michael SV Elkenroth e.V. 103,5103,1103,1 309,7 J
4. Weber, Jörg SV Weitefeld e.V. 102,6104,0103,0 309,6 J
5. Ebach, Michael SV Scheuerfeld 1958 e.V. 103,9100,8104,1 308,8 J
6. Seifer, Siegfried SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 100,8104,3102,8 307,9 J
7. Jung, Karl-Heinz SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 104,5101,4101,6 307,5 J
8. Rolland, Michael SV Scheuerfeld 1958 e.V. 102,4103,2101,5 307,1 J
9. Wick, Dirk Altenkirchener SGes 1845 e.V. 101,4102,9102,8 307,1 J

10. Benterbusch, Klaus St. Hub. SBr Selbach-Wissen e.V. 1935 103,8102,1100,9 306,8 J
11. Jünger, Andreas Wissener SV 1870 e.V. 102,8103,899,4 306,0 J
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12. Schneider, Karl Heinz SV Adler Michelbach 1958 e.V. 101,5103,0100,3 304,8 J
13. Petri, Bernd SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 101,3100,3102,8 304,4 J
14. Seidel, Harald Wissener SV 1870 e.V. 100,3101,3100,9 302,5 J
15. Heiden, Jürgen SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 99,1100,1102,2 301,4 J
16. Schlechtinger, Bruno SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 98,897,390,9 287,0 J

 1.11.73  Luftgewehr - Auflage Seniorinnen II 

1. Niklas, Marion SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 102,9104,7103,8 311,4 J
2. Heisterkamp, Sonja SV Adler Michelbach 1958 e.V. 102,6102,2103,6 308,4 J
3. Lichtenthäler, Doris SV Maulsbach e.V. 100,5100,8101,0 302,3 J
4. Weber, Bärbel SV Scheuerfeld 1958 e.V. 102,699,499,8 301,8 J
5. Wagner-Heidrich, Eva-Maria SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 98,6101,7101,2 301,5 J
6. Knak, Sabine SV Adler Michelbach 1958 e.V. 98,899,2100,1 298,1 J
7. Euteneuer, Alexandra SV Leuzbach-Bergenhausen e.V. 101,798,197,6 297,4 J
8. Brenner, Steffi SV Elkenroth e.V. 99,793,296,7 289,6 J
9. Mandel, Susanne SV Herdorf e.V. 99,294,295,0 288,4 J

 1.41.70  KK 50 m - Auflage Senioren I 

1. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 1 302,5304,9297,8 905,2

Becher, Ralf 301,5; Schneider, Daniela 305,1; Jörg, Claudia 298,6

2. SV Adler Michelbach 1958 e.V. 1 300,3300,9298,4 899,6

Salterberg, Dirk 299,0; Woelki, Monika 297,6; Heisterkamp, Sonja 303,0

3. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 3 294,1299,2302,7 896,0

Heuser, Dirk 300,3; Jung, Karl-Heinz 300,8; Weber, Wolfgang 294,9

4. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 2 299,5293,5300,7 893,7

Thiel, Marcus 299,2; Seifer, Siegfried 290,9; Niklas, Marion 303,6

5. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 5 293,7300,1296,0 889,8

Melde, Alexandra 296,8; Weber, Silke 300,5; Heiden, Anke 292,5

6. SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 4 295,3296,6292,3 884,2

Schneider, Markus 293,0; Höfer, Mathias 294,6; Höfer, Bernhard 296,6

7. SV Scheuerfeld 1958 e.V. 1 299,4289,4293,3 882,1

Ebach, Armin 287,5; Rolland, Michael 296,4; Ebach, Michael 298,2

8. SV Maulsbach e.V. 1 279,8285,2286,8 851,8

Lichtenthäler, Dirk 286,9; Heuten, Frank 281,1; Wiegel, Thomas 283,8

9. SV Elkenroth e.V. 1 279,9283,6282,2 845,7

Bender, Guido 264,3; Stinner, Michael 305,7; Brenner, Steffi 275,7

10. SV Im Grunde e.V. Marenbach 2 285,7275,1283,6 844,4

Brankers, René 280,1; Richter, Mario 293,4; Adorf, Hans Georg 270,9

11. SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 1 274,4274,0273,7 822,1

Großmann, Guido 267,0; Kungl, Michaela 273,4; Schlechtinger, Bruno 281,7

1. Becher, Ralf SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 100,4102,498,7 301,5 J
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2. Heuser, Dirk SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 96,8100,6102,9 300,3 J
3. Thiel, Marcus SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 98,999,0101,3 299,2 J
4. Salterberg, Dirk SV Adler Michelbach 1958 e.V. 97,9102,698,5 299,0 J
5. Kemper, Guido Wissener SV 1870 e.V. 99,199,298,9 297,2 J
6. Höfer, Bernhard SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 98,9100,497,3 296,6 J
7. Höfer, Mathias SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 97,799,497,5 294,6 J
8. Richter, Mario SV Im Grunde e.V. Marenbach 100,195,497,9 293,4 J
9. Schneider, Markus SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 98,796,897,5 293,0 J

10. Ebach, Armin SV Scheuerfeld 1958 e.V. 98,695,493,5 287,5 J
11. Lichtenthäler, Dirk SV Maulsbach e.V. 94,496,496,1 286,9 J
12. Richter, Frank SV Leuzbach-Bergenhausen e.V. 97,692,896,1 286,5 J
13. Fuchs, Michael SV Tell Kirchen e.V. 95,295,396,0 286,5 J
14. Wiegel, Thomas SV Maulsbach e.V. 90,495,797,7 283,8 J
15. Heuten, Frank SV Maulsbach e.V. 95,093,193,0 281,1 J
16. Brankers, René SV Im Grunde e.V. Marenbach 96,290,793,2 280,1 J
17. Adorf, Hans Georg SV Im Grunde e.V. Marenbach 89,489,092,5 270,9 J
18. Großmann, Guido SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 89,589,088,5 267,0 J
19. Bender, Guido SV Elkenroth e.V. 85,790,088,6 264,3 J
20. Schuster, Carsten SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 80,781,381,7 243,7 J

 1.41.71  KK 50 m - Auflage Seniorinnen I 

1. Schneider, Daniela SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 100,8102,0102,3 305,1 J
2. Weber, Silke SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 99,1100,9100,5 300,5 J
3. Jörg, Claudia SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 101,3100,596,8 298,6 J
4. Woelki, Monika SV Adler Michelbach 1958 e.V. 99,797,3100,6 297,6 J
5. Melde, Alexandra SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 101,2101,694,0 296,8 J
6. Heiden, Anke SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 93,497,6101,5 292,5 J
7. Kaiser, Daniela SV Scheuerfeld 1958 e.V. 91,595,998,0 285,4 J
8. Kungl, Michaela SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 87,592,393,6 273,4 J

 1.41.72  KK 50 m - Auflage Senioren II 

1. Stinner, Michael SV Elkenroth e.V. 101,3102,2102,2 305,7 J
2. Weber, Jörg SV Weitefeld e.V. 101,2100,5100,2 301,9 J
3. Jung, Karl-Heinz SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 101,1100,199,6 300,8 J
4. Ebach, Michael SV Scheuerfeld 1958 e.V. 104,294,599,5 298,2 J
5. Breunig, Horst SpSch Freusburg 1972 e.V. 101,198,497,5 297,0 J
6. Rolland, Michael SV Scheuerfeld 1958 e.V. 96,699,5100,3 296,4 J
7. Heiden, Jürgen SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 98,199,298,8 296,1 J
8. Weber, Wolfgang SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 96,298,5100,2 294,9 J
9. Seidel, Harald Wissener SV 1870 e.V. 100,099,894,2 294,0 J

10. Seifer, Siegfried SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 98,894,597,6 290,9 J
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11. Benterbusch, Klaus St. Hub. SBr Selbach-Wissen e.V. 1935 96,593,899,9 290,2 J
12. Fries, Peter SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 93,294,099,8 287,0 J
13. Wick, Dirk Altenkirchener SGes 1845 e.V. 92,597,493,2 283,1 J
14. Schlechtinger, Bruno SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 97,492,791,6 281,7 J
15. Schneider, Karl Heinz SV Adler Michelbach 1958 e.V. 90,895,492,1 278,3 J

 1.41.73  KK 50 m - Auflage Seniorinnen II 

1. Niklas, Marion SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 101,8100,0101,8 303,6 J
2. Heisterkamp, Sonja SV Adler Michelbach 1958 e.V. 102,7101,099,3 303,0 J
3. Weber, Bärbel SV Scheuerfeld 1958 e.V. 96,692,297,3 286,1 J
4. Brenner, Steffi SV Elkenroth e.V. 92,991,491,4 275,7 J
5. Knak, Sabine SV Adler Michelbach 1958 e.V. 91,291,385,4 267,9 J

 1.80.10  KK - Liegendkampf Herren I 

1. SV Adler Michelbach 1958 e.V. 1 290,5289,0293,7293,0298,3296,2 1760,7

Durkowitzer, Dennis 585,9; Durkowitzer, Florian 576,8; Kraemer, Chris 598,0

2. SV Im Grunde e.V. Marenbach 1 297,5293,6294,8291,9294,3288,2 1760,3

Reinhardt, Sebastian 591,2; Friese, Dirk 589,5; Gärtner, Thomas 579,6

3. SV Scheuerfeld 1958 e.V. 1 272,1279,9287,8279,6276,8277,0 1673,2

Kaiser, Matthias 572,3; Teumer, Tobias 525,6; Oppermann, Florian 575,3

1. Kraemer, Chris SV Adler Michelbach 1958 e.V 95,8100,699,7100,8102,898,3 598,0 J
2. Reinhardt, Sebastian SV Im Grunde e.V. Marenbac 100,0101,496,598,495,299,7 591,2 J
3. Durkowitzer, Dennis SV Adler Michelbach 1958 e.V 98,993,7100,795,098,099,6 585,9 J
4. Krampitz, Marc Wissener SV 1870 e.V. 96,099,098,193,593,298,7 578,5 J
5. Durkowitzer, Florian SV Adler Michelbach 1958 e.V 95,894,793,397,297,598,3 576,8 J
6. Kneip, Marvin SV Maulsbach e.V. 95,692,595,496,594,897,7 572,5 J
7. Eitze, Pascal SV Adler Michelbach 1958 e.V 91,388,491,282,788,888,7 531,1 J

 1.80.11  KK - Liegendkampf Damen I 

1. SV Maulsbach e.V. 1 295,9297,9286,9293,8290,4287,1 1752,0

Kählitz, Hanne 558,3; Kneip, Laura 581,8; Nöttgen, Maike 611,9

1. Brühl, Anna-Katharina Wissener SV 1870 e.V. 100,7100,597,6101,499,4100,0 599,6 J
2. Kneip, Laura SV Maulsbach e.V. 97,298,193,299,797,096,6 581,8 J
3. Harder, Kristina SV Im Grunde e.V. Marenbac 94,196,194,992,495,888,7 562,0 J
4. Kählitz, Hanne SV Maulsbach e.V. 97,196,991,092,591,589,3 558,3 J

 1.80.12  KK - Liegendkampf Herren II 

1. Friese, Dirk SV Im Grunde e.V. Marenbac 97,997,4101,098,4100,294,6 589,5 J
2. Gärtner, Thomas SV Im Grunde e.V. Marenbac 99,694,897,395,198,993,9 579,6 J
3. Oppermann, Florian SV Scheuerfeld 1958 e.V. 93,998,1100,495,992,694,4 575,3 J
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4. Kaiser, Matthias SV Scheuerfeld 1958 e.V. 90,195,595,994,1101,894,9 572,3 J
5. Schmidt, Patrick KKSV Döttesfeld e.V. 92,187,095,791,191,594,7 552,1 J
6. Teumer, Tobias SV Scheuerfeld 1958 e.V. 88,186,391,589,682,487,7 525,6 J

 1.80.13  KK - Liegendkampf Damen II 

1. Nöttgen, Maike SV Maulsbach e.V. 101,6102,9102,7101,6101,9101,2 611,9 J
2. Weßler, Carina SV Leuzbach-Bergenhausen 103,3104,2101,696,9100,1100,0 606,1 J

 1.80.14  KK - Liegendkampf Herren III 

1. SV Maulsbach e.V. 2 289,4296,7287,4291,8293,4286,5 1745,2

Lichtenthäler, Dirk 567,6; Adorf, Hans Georg 590,0; Streginski, Detlef 587,6

1. Adorf, Hans Georg SV Maulsbach e.V. 99,799,894,8100,6100,394,8 590,0 J
2. Streginski, Detlef SV Maulsbach e.V. 96,2100,298,798,696,897,1 587,6 J
3. Lichtenthäler, Dirk SV Maulsbach e.V. 93,596,793,992,696,394,6 567,6 J

 1.80.16  KK - Liegendkampf Herren IV 

1. Rolland, Michael SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 96,291,193,295,194,697,0 567,2 J

 1.80.92  KK - Liegendkampf SH1/AB1 m ohne HM 

1. Peter, Gerd SV Maulsbach e.V. 99,6100,298,699,896,696,8 591,6 J
2. Flemming, Horst SV Im Grunde e.V. Marenbac 97,895,594,997,297,497,9 580,7 J

 2.20.10  50 m Pistole Herren I 

1. Höfer, Justin Dominik KKSV Daaden e.V. 767277 225 J

2. Graß, Christopher Robin KKSV Daaden e.V. 687579 222 J

 2.20.14  50 m Pistole Herren III 

1. KKSV Daaden e.V. 1 236237231 704

Zollitsch, Oliver 239; Hoefer, Rainer 247; Wallmeroth, Gerhard 218

1. Hoefer, Rainer KKSV Daaden e.V. 868378 247 J

2. Pink, Ulrich Wissener SV 1870 e.V. 768084 240 J

3. Zollitsch, Oliver KKSV Daaden e.V. 808178 239 J

 2.20.16  50 m Pistole Herren IV 

1. Wallmeroth, Gerhard KKSV Daaden e.V. 707375 218 J

2. Vogt, Sigrid KKSV Daaden e.V. 746471 209 J

3. Wenzelmann, Manfred KKSV Daaden e.V. 385758 153 N
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 2.20.40  50 m Pistole Junioren I 

1. Trapp, Anton KKSV Daaden e.V. 737283 228 J

 2.21.70  50 m Pistole - Auflage Senioren I 

1. Becher, Ralf SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 816872 221 J

 2.21.72  50 m Pistole - Auflage Senioren II 

1. Fries, Peter SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 261929 74 J

 2.21.76  50 m Pistole - Auflage Senioren IV 

1. Kretzer, Udo SV Herdorf e.V. 686665 199 J

2. Rosenbauer, Werner SV Elkhausen-Katzwinkel e.V. 625872 192 J

 2.21.78  50 m Pistole - Auflage Senioren V 

1. Droszella, Detlef SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 947190 255 J

2. Hassel, Heinz Willi SV Im Grunde e.V. Marenbach 858774 246 J

 2.60.10  25 m Standardpistole Herren I 

1. KKSV Daaden e.V. 3 237256262242275271 1543

Höfer, Justin Dominik 532; Trapp, Anton 517; Hoefer, Rainer 494

2. SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 1 211228240247274268 1468

Gabriel, Luca 456; Gerber, Rico 525; Tonner, Uwe 487

3. SV Brachbach St. Josef 1960 e. V. 2 189199233224222208 1275

Bickenbach, Klaus 463; Muhl, Thomas 440; Schlechtinger, Bruno 372

4. KKSV Daaden e.V. 1 195178222193232236 1256

Nischik, Marvin 384; Vogt, Sigrid 436; Wenzelmann, Manfred 436

5. KKSV Daaden e.V. 2 188161193201225193 1161

Arndt, Joshua 419; Graß, Christopher Robin 418; Knautz, Dennis 324

1. Höfer, Justin Dominik KKSV Daaden e.V. 869286859192 532 J

2. Hüsch, Pierre SV Im Grunde e.V. Marenbac 799186909389 528 J

3. Theis, Mathias SV Im Grunde e.V. Marenbac 807984948992 518 J

4. Trapp, Anton KKSV Daaden e.V. 878386819090 517 J

5. Gabriel, Luca SV Brachbach St. Josef 1960 477670859088 456 J

6. Arndt, Joshua KKSV Daaden e.V. 736173568175 419 J

7. Graß, Christopher Robin KKSV Daaden e.V. 696065758861 418 J

8. Nischik, Marvin KKSV Daaden e.V. 565668507183 384 J

 2.60.12  25 m Standardpistole Herren II 

1. Gerber, Rico SV Brachbach St. Josef 1960 817490909595 525 J

2. Tonner, Uwe SV Brachbach St. Josef 1960 837880728985 487 J
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3. Bickenbach, Klaus SV Brachbach St. Josef 1960 667486728877 463 J

4. Knautz, Dennis KKSV Daaden e.V. 464055705657 324 J

 2.60.14  25 m Standardpistole Herren III 

1. Hoefer, Rainer KKSV Daaden e.V. 648190769489 494 J

2. Asbach, Torsten Wissener SV 1870 e.V. 507059697480 402 N

 2.60.16  25 m Standardpistole Herren IV 

1. Muhl, Thomas SV Brachbach St. Josef 1960 588074767577 440 J

2. Wenzelmann, Manfred KKSV Daaden e.V. 706375728076 436 J

3. Vogt, Sigrid KKSV Daaden e.V. 695979718177 436 J

4. Schlechtinger, Bruno SV Brachbach St. Josef 1960 654573765954 372 J
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